مُ مَا كُنْتَ جَاهِلاً َّʮَلأَخْبَارِ مَنْ لمَْ تُـزَوِّدِ ستـُبْدِي لَكَ الأʪِ ََْتيِكϩَو
“Günler sana, bilmediğin nice şeyleri gösterecek; Hiç azık vermediğin kimseler bile sana haberler
getirecektir.”(Tarafe b. el-Abd, 2002, s. 56)

Bu beyitlerde hikmet, zaman ve tecrübe aracılığıyla elde edilen bilgelik olarak tezahür etmektedir.

3. Lebîd b. Rebîa (ö. 40/660)

Lebîd b. Rebîa (ö. 40/660), Benî Âmir kabilesine mensuptur. Muhadram şairlerden biridir. Genç yaşta
şiir yeteneğiyle temayüz eden Lebîd, Hîre Hükümdarı Nu’mân b. Münzir huzurunda okuduğu şiirlerle
dikkat çekmiş, kabilesi adına siyasî ve edebî bir etki oluşturmuştur.